
ZARZĄDZENIE NR 21/2014
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie uzupełnienia składu obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.1)), § 9 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345)  Wójt Gminy Świercze  
zarządza, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się składy obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego  
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Strzegocinie  - Jolanta Adamiak zam. Kosiorowo; 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Świeszewie - Joanna Ołdakowska zam. Gołębie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529.

Id: 912C4AC8-D2C7-48CE-AEDB-C58E0FECB979. Przyjety Strona 1




